
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30201) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR44U/00001936E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2024 a
las 10:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: JAT. Suministro repuestos para equipo CRABE en uso en CBA y UU.BB

JAT. Suministro repuestos para equipo CRABE en uso en CBA y UU.BBDescripción 
Valor estimado del contrato 130.981,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 158.487,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 130.981,38 EUR.

Clasificación CPV
37412230 - Reguladores de buceo.

Plazo de Ejecución
Del 26/09/2024 al 15/12/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 15 de diciembre de 2024 o agotamiento del recurso.

Lugar de ejecución
En los Almacenes del Servicio de Repuestos del Arsenal de Cartagena.
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

Real S/N
(30201) murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Precio de la oferta más baja 142.433,48 EUR.
Precio de la oferta más alta 152.195,92 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MARINE VISION, S.L.
NIF B29420163
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Poligono Ind. La Vega, Nave 19
(29650) Mijas Costa España

Contacto

Teléfono +34 952473230
Correo Electrónico comercial@marinevision.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 130.981,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 158.487,47 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1936
Fecha de Formalización 10/10/2024

Contrato

CONTRATO 1936_signed_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/4e
Nrv7PsGjm72Ajz/6o%2BhdtQjZrTztGwDPy%2BOzkRpLrMpImald4bdeB%2BSzvrEhsWiQZpf8hXwKtbUj0LSTxqKmnO9K
VWRTlX1d4NW58MMD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/10/2024

Motivación

Motivación Por cumplir las prescripciones técnicas del PPT y el PCAP y ser el licitador mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eZax9GNVfc/FnHqeavI1GlkrJQ2fdzmRF%2B/vIDo4DdzsuwDKyA/VSkJl01seS3gRdyMFb3h/v38geSLbpFrEpe0WL6y2u%2BufMwFPyS06ypZt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/4eNrv7PsGjm72Ajz/6o%2BhdtQjZrTztGwDPy%2BOzkRpLrMpImald4bdeB%2BSzvrEhsWiQZpf8hXwKtbUj0LSTxqKmnO9KVWRTlX1d4NW58MMD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/4eNrv7PsGjm72Ajz/6o%2BhdtQjZrTztGwDPy%2BOzkRpLrMpImald4bdeB%2BSzvrEhsWiQZpf8hXwKtbUj0LSTxqKmnO9KVWRTlX1d4NW58MMD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/4eNrv7PsGjm72Ajz/6o%2BhdtQjZrTztGwDPy%2BOzkRpLrMpImald4bdeB%2BSzvrEhsWiQZpf8hXwKtbUj0LSTxqKmnO9KVWRTlX1d4NW58MMD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

sala de juntas de la unidad de Contratación

Dirección Postal

Real S/N
(30201) Cartagena España

Apertura y Valoracion Oferta y crit cuant
autom

Apertura sobre oferta económica
El día 26/08/2024 a las 11:00 horas
Apertura y Valoración Documentación Administrativa,
oferta económica y criterios Cuantificables
automáticamente

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/08/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/08/2024 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IeJJtc98WnKAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000014369761 |  2024-001077039 | Fri, 11 Oct 2024 10:45:23:445 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160649259501793426475366776622096761301 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IeJJtc98WnKAAM7L03kM8A%3D%3D

